РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Саянское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

От 24.04. 2013г. № 5
с. Саянское

О внесении изменений в решение Думы Саянского муниципального образования от 30.07.2012 № 18 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в  администрации Саянского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Трудовым кодексом РФ, принимая во внимание решение Черемховского районного суда от 25.02.2013г. № 2-61/13 «О признании отдельных норм Положения о муниципальной службе в администрации Саянского муниципального образования, утвержденного решением Думы Саянского муниципального образования от 30.07.2012 г. № 18 противоречащими закону и недействующими», статьями 24, 42 Устава Саянского муниципального образования, Дума Саянского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Саянского муниципального образования от 30.07.2012г. № 18 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в  администрации Саянского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 части 2 статьи 30  - исключить.
1.2. Пункт 3 части 2 статьи 30 – исключить.
2. Администрации Саянского сельского поселения:
2.1. внести информационную справку в оригинал решения Думы № 18                             от 30.07.2012г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе в  администрации Саянского муниципального образования» о дате внесения в него изменений настоящим решением;
2.2. опубликовать данное решение в издании «Саянский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Саянского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования				     А.В. Копылов